
UCHWAŁA NR 229/876/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                           Wicestarosta 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  3 812 010 zł do kwoty 220 039 643 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   3 812 010 zł do kwoty 228 715 484 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE8398F-429D-42C8-801C-B94D8E227507. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 229/876/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 812 010 zł do kwoty 220 039 643 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 800 000  3 375 485 4 175 485 
754 75495 6300 0  5 000 5 000 
853 85395 2057 7 654 515  351 671 8 006 186 

  2059 857 515  26 854 884 369 
  6257 0  50 056 50 056 
  6259 0  2 944 2 944 

Razem  0 3 812 010  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 812 010 zł do kwoty 228 715 484 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 5 857 521 620 000 620 000 5 857 521 
700 70005 4300 57 954  3 375 485 3 433 439 
752 75224 4400 10 000  4 000 14 000 
754 75495 6060 0  5 000 5 000 
758 75818 4810* 10 840 4 000  6 840 
801 80120 4740 15 000  13 000 28 000 

  4750 40 609 17 440  23 169 
  4850 10 000  4 440 14 440 
 80146 4300 72 674  10 000 82 674 
  4700 252 596 10 000  242 596 

852 85218 4210 55 200 11 200  44 000 
  6060 100 510  11 200 111 710 

853 85395 3257 104 125  46 750 150 875 
  3259 6 125  2 750 8 875 
  4017 480 847  68 847 549 694 
  4019 55 979  8 977 64 956 
  4117 112 781  11 836 124 617 
  4119 12 633  1 542 14 175 
  4127 11 960  1 688 13 648 
  4129 1 420  220 1 640 
  4177 808 625  1 700 810 325 
  4179 93 681  100 93 781 
  4217 665 973  32 902 698 875 
  4219 76 923  2 135 79 058 
  4307 2 738 393  186 915 2 925 308 
  4309 294 759  10 995 305 754 
  4717 3 556  1 033 4 589 
  4719 432  135 567 
  6067 0  50 056 50 056 
  6069 0  2 944 2 944 

Razem  662 640 4 474 650  

- rezerwa ogólna - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE8398F-429D-42C8-801C-B94D8E227507. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 229/876/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 3 375 485 zł do kwoty                 
16 868 871 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 800 000  3 375 485 4 175 485 

Razem  0 3 375 485  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 3 375 485 zł do kwoty                 
15 918 871 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 2 954  3 375 485 3 378 439 

Razem  0 3 375 485  

ZW/KK/13.03.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE8398F-429D-42C8-801C-B94D8E227507. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

